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Dotyczy: postepowania o
nieograniczonego

pn.:  Sukcesywne

udzielenie

dostawy

Warszawa, 11 czerwca 2024 r.

zamOwienia publicznego w trybie przetargu
artykuléow  gospodarczo-

higienicznych, nr ref.: WZP-896/24/76/AG.

Wydziat Zamowien Publicznych KSP, dzialajac w imieniu Zamawiajgcego,
na podstawie art. 135 ust. 2 1 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(t. j. Dz. U. 2 2023 1. poz. 1605, z zm.), uprzejmie informuje o treSci wniosku o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ) i udzielonej przez Zamawiajgcego
odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Dotyczy pozycji 34 — Czy Zamawiajacy dopusci mate tazienkowg ze standardowym wymiarem
tj. tolerancja szerokosci 70 cm +/- 6 cm ?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy uprzejmie informuje, ze podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objetym
pytaniem.

Odpowiedz na pytanie do treSci SWZ jest wigzaca dla stron i musi byé uwzgledniona
w skladanych ofertach
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